
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 06.02.2019 r.  

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego  

oraz zespołów nadzorujących 
 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.), § 15 ust. 1, ust. 2 i § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 2223  

z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 powołuję członków 

zespołu egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w składzie 

określonym w załącznikach 1-3 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 
 

Wykaz załączników o których mowa w § 1: 

1) Załącznik nr 1: Skład zespołu egzaminacyjnego - część humanistyczna w dniu 10.04.2019 r.; 

2) Załącznik nr 2: Skład zespołu egzaminacyjnego - część matematyczno – przyrodnicza w dniu 

11.04.2019 r.; 

3) Załącznik nr 3: Skład zespołu egzaminacyjnego - język obcy nowożytny w dniu 12.04.2019 r. 

 

§ 3 
 

Szkolenie w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego dla zespołu egzaminacyjnego 

(nauczycieli wchodzących w skład zespołów nadzorujących przebieg egzaminu gimnazjalnego) – 

zostanie przeprowadzone do 9 kwietnia 2019 r. Po szkoleniu należy złożyć podpis w ostatniej 

kolumnie załącznika nr 1 – 3 (tj. potwierdzenie przeszkolenia). 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

………………………………… 

                                                                                                                              (podpis dyrektora szkoły) 





Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 27/2018/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 16 w Częstochowie 
 

Egzamin gimnazjalny: część humanistyczna (10.04.2019r.) 
 

Informacja o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 

Załącznik 5a Powołanie zespołu egzaminacyjnego 

 

Częstochowa 
………………………………………… 

06.02.2019 r. 
………………… 

miejscowość data 

 

 

…………………………………………………… 
 2 4 6 4 0 1 – 1 8 G 3 J 

pieczęć szkoły  identyfikator szkoły 

 
POWOŁANIE I PRZESZKOLENIE CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO, W TYM ZESPOŁÓW NADZORUJĄCYCH 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1457) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego 

(Dz.U.z 2016 r. poz. 2223, ze zm.): 

1. powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 członków zespołu 

egzaminacyjnego 

2. powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach oraz wyznaczam 

przewodniczących tych zespołów. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 

Nauczany 

przedmiot 

Nr 

sali 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Podpis członka zespołu 

P/C 
Funkcja 

specjalna 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

     * ** ***  **** 

1.  Barbara 

Bielinska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

biologia 15 GH-H, 

GH-P 

P    

2.  Przybyłowicz 
Aneta 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

język 
niemiecki 

15 GH-H, 
GH-P 

C    

3.  Tatiana 

Cieślak 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

geografia 15 GH-H, 

GH-P 

C    

4.  Rafał Lis Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowanie 

fizyczne 

15 GH-H, 

GH-P 

C    

5.  Elwira Fertacz Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

religia 15 GH-H, 

GH-P 

C    

6.  Dorota 

Sobczyk 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

matematyka, 

informatyka 

15 GH-H, 

GH-P 

C   Szkolenie  
w jednostce 
macierzystej   

7.  Monika 

Brzozowska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

pedagog 

szkolny 

2 GH-H, 

GH-P 

P    

8.  Małgorzata 

Gwara 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowawca 

świetlicy 

2 GH-H, 

GH-P 

C    

9.  Urszula 

Matyja 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

religia 2 GH-H, 

GH-P 

C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

10.  Janusz Frej 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

informatyka, 

zajęcia 

techniczne, 

edukacja dla 
bezpieczeństwa 

27 GH-H, 

GH-P 

P    



  

 

11.  Górczyńska 

Małgorzata 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

język 

angielski 

27 GH-H, 

GH-P 

C    

12.  Karolina 

Puchała 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

język 

angielski 

27 GH-H, 

GH-P 

C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

 
* Zakres egzaminu należy oznaczyć w następujący sposób: GH-H – historia i wiedza o społeczeństwie, GH-P – język polski, GM-P – 

przedmioty przyrodnicze, GM-M – matematyka, GA, GF, GE, GN, GR, GU, GW – odpowiednio język: angielski, francuski, hiszpański, 

niemiecki, rosyjski, ukraiński, włoski. 
  

** P – przewodniczący; C – członek. 
  

*** Należy wpisać: 17.6 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający / specjalista zgodnie z § 17 ust. 6 rozporządzenia (por. pkt 

3.5.12.Informacji) lub 17.8 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający zgodnie z § 17 ust. 8 rozporządzenia (por. pkt 3.5.13.Informacji). 
  

**** Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że: 

1. zna przepisy  

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) – o obowiązku 

nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych 

b. art. 100 § § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 917, ze zm.) – 

o obowiązkach pracowników 

c. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 652, ze zm.) – o odpowiedzialności 

karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą uzyskało się w związku z pełnioną funkcją 

lub wykonywaną pracą 

d. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) – o obowiązkach 

nauczycieli 

2. odbył – nie później niż 9 kwietnia 2019 r. – szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub osobę przez niego 

upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego (podpis składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego 

rozpoczęciem). 

 
 

Uwagi dotyczące zmian (uzupełnień) dokonanych w składzie zespołu egzaminacyjnego w szczególnych przypadkach 

losowych (§ 16 ust. 3 rozporządzenia; pkt 3.5.7.Informacji): 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 
………… 20…… r. …………………………………………………… 

data podpis PZE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,  

w zakresie przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego, zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej 

podstawie, został spełniony poprzez zamieszczenie klauzuli informacyjnej na stronie internetowej właściwej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 27/2018/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie 

 

Egzamin gimnazjalny: część matematyczno – przyrodnicza (11.04.2019 r.) 
 

Informacja o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 

Załącznik 5a Powołanie zespołu egzaminacyjnego 

 

Częstochowa 
………………………………………… 

06.02.2019 r. 
………………… 

miejscowość Data 

 

 

…………………………………………………… 
 2 4 6 4 0 1 – 1 8 G 3 J 

pieczęć szkoły  identyfikator szkoły 

 
POWOŁANIE I PRZESZKOLENIE CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO, W TYM ZESPOŁÓW NADZORUJĄCYCH 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1457) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego 

(Dz.U.z 2016 r. poz. 2223, ze zm.): 

3. powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 członków zespołu 

egzaminacyjnego 

4. powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach oraz wyznaczam 

przewodniczących tych zespołów. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 

Nauczany 

przedmiot 

Nr 

sali 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Podpis członka zespołu 

P/C 
Funkcja 

specjalna 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

     * ** ***  **** 

1.  Katarzyna 

Bartczak 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

nauczyciel -

bibliotekarz, 

język polski 

15 GM-P,  

GM-M 
P    

2.  Małgorzata 
Ignasiak Siwek 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowanie 
fizyczne 

15 GM-P,  

GM-M 
C    

3.  Jolanta 

Biernacka 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

historia, wos 15 GM-P,  

GM-M 
C    

4.  Rafał Lis Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowanie 

fizyczne 

15 GM-P,  

GM-M 
C    

5.  Elwira Fertacz Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

religia 15 GM-P,  

GM-M 
C    

6.  Katarzyna 

Łubczyk 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

język polski 15 GM-P,  

GM-M 
C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

7.  Monika 

Brzozowska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

pedagog 

szkolny 

2 GM-P,  

GM-M 
P    

8.  Małgorzata 

Gwara 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowawca 

świetlicy 

2 GM-P,  

GM-M 
C    

9.  Anna Nanys Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

język polski 2 GM-P,  

GM-M 
C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

10.  Janusz Frej 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

informatyka, 

zajęcia 

techniczne, 

edukacja dla 
bezpieczeństwa 

27 GM-P,  

GM-M 
P    



  

 

11.  Górczyńska 

Małgorzata 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

język 

angielski 

27 GM-P,  

GM-M 
C    

12.  Anna 

Kołodziejczyk 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

język polski, 

nauczyciel - 

bibliotekarz 

27 GM-P,  

GM-M 
C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

 
* Zakres egzaminu należy oznaczyć w następujący sposób: GH-H – historia i wiedza o społeczeństwie, GH-P – język polski, GM-P – 

przedmioty przyrodnicze, GM-M – matematyka, GA, GF, GE, GN, GR, GU, GW – odpowiednio język: angielski, francuski, hiszpański, 

niemiecki, rosyjski, ukraiński, włoski. 
  

** P – przewodniczący; C – członek. 
  

*** Należy wpisać: 17.6 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający / specjalista zgodnie z § 17 ust. 6 rozporządzenia (por. pkt 

3.5.12.Informacji) lub 17.8 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający zgodnie z § 17 ust. 8 rozporządzenia (por. pkt 3.5.13.Informacji). 
  

**** Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że: 

3. zna przepisy  

e. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) – o obowiązku 

nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych 

f. art. 100 § § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 917, ze zm.) – 

o obowiązkach pracowników 

g. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 652, ze zm.) – o odpowiedzialności 

karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą uzyskało się w związku z pełnioną funkcją 

lub wykonywaną pracą 

h. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) – o obowiązkach 

nauczycieli 

4. odbył – nie później niż 9 kwietnia 2019 r. – szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub osobę przez niego 

upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego (podpis składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego 

rozpoczęciem). 

 
 

Uwagi dotyczące zmian (uzupełnień) dokonanych w składzie zespołu egzaminacyjnego w szczególnych przypadkach 

losowych (§ 16 ust. 3 rozporządzenia; pkt 3.5.7.Informacji): 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 
………… 20…… r. …………………………………………………… 

data podpis PZE 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

w zakresie przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego, zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej 

podstawie, został spełniony poprzez zamieszczenie klauzuli informacyjnej na stronie internetowej właściwej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 27/2018/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 16 w Częstochowie 
 

Egzamin gimnazjalny: język obcy nowożytny (12.04.2019 r.) 
 

Informacja o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 

Załącznik 5a Powołanie zespołu egzaminacyjnego 

 

Częstochowa 
………………………………………… 

06.02.2019 r. 
………………… 

miejscowość data 
 

 

…………………………………………………… 
 2 4 6 4 0 1 – 1 8 G 3 J 

pieczęć szkoły  identyfikator szkoły 

 
POWOŁANIE I PRZESZKOLENIE CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO, W TYM ZESPOŁÓW NADZORUJĄCYCH 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 

1457) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego 

(Dz.U.z 2016 r. poz. 2223, ze zm.): 

5. powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 członków zespołu 

egzaminacyjnego 

6. powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach oraz wyznaczam 

przewodniczących tych zespołów. 
 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 

Nauczany 

przedmiot 

Nr 

sali 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 

w zespole 

nadzorującym 

Podpis członka zespołu 

P/C 
Funkcja 

specjalna 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

     * ** ***  **** 

1.  Janusz Frej Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

informatyka, 

zajęcia 

techniczne, 

edukacja dla 
bezpieczeństwa 

27 GA P    

2.  Rafał Lis Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowanie 

fizyczne 

27 GA C    

3.  Dorota Biczak-

Lipiec 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

biologia, 

chemia, 

przyroda 

27 GA C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

4.  Barbara 

Bielinska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

biologia 26 GA P    

5.  Małgorzata 

Ignasiak -

Siwek 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowanie 

fizyczne 

26 GA C    

6.  Marcin 

Rybiałek 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

wychowanie 

fizyczne, 

plastyka 

26 GA 
 

C   Szkolenie  
w jednostce 
macierzystej   

7.  Przybyłowicz 

Aneta 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

Język niemiecki 24 GA P    

8.  Tatiana 

Cieślak 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

geografia 24 GA C    

9.  Agnieszka 

Suska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

historia,  

wiedza o 

społeczeństwie 

24 GA C   Szkolenie  
w jednostce 
macierzystej   

10.  Katarzyna 

Bartczak 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

nauczyciel -

bibliotekarz, 

język polski 

23 GA P    



  

 

11.  Barbara Kierat Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

matematyka 23 GA C    

12.  Barbara 

Żurawiecka 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

muzyka 23 GA C   Szkolenie  

w jednostce 
macierzystej   

13.  Elwira 

Fertacz 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

religia 22 GA P    

14.  Małgorzata 

Gwara 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

wychowawca 

świetlicy 

22 GA C    

15.  Katarzyna 

Kowacka 

Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

edukacja 

wczesnoszkolna 

22 GA C   Szkolenie  
w jednostce 
macierzystej   

16.  Monika 

Brzozowska 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

pedagog 

szkolny 

21 GA P    

17.  Jolanta 

Biernacka 

Szkoła 

Podstawowa  nr 16  

w Częstochowie 

historia, wos 21 GA C    

18.  Anita Grabara Szkoła 

Podstawowa  nr 15 

w Częstochowie 

matematyka, 
informatyka 

21 GA C   Szkolenie  
w jednostce 
macierzystej   

 
* Zakres egzaminu należy oznaczyć w następujący sposób: GH-H – historia i wiedza o społeczeństwie, GH-P – język polski, GM-P – 

przedmioty przyrodnicze, GM-M – matematyka, GA, GF, GE, GN, GR, GU, GW – odpowiednio język: angielski, francuski, hiszpański, 

niemiecki, rosyjski, ukraiński, włoski. 
  

** P – przewodniczący; C – członek. 
  

*** Należy wpisać: 17.6 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający / specjalista zgodnie z § 17 ust. 6 rozporządzenia (por. pkt 

3.5.12.Informacji) lub 17.8 – jeżeli jest to nauczyciel wspomagający zgodnie z § 17 ust. 8 rozporządzenia (por. pkt 3.5.13.Informacji). 
  

**** Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że: 

5. zna przepisy  

i. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) – o obowiązku 

nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych 

j. art. 100 § § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 917, ze zm.) – 

o obowiązkach pracowników 

k. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (tekst jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 652, ze zm.) – o odpowiedzialności 

karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą uzyskało się w związku z pełnioną funkcją 

lub wykonywaną pracą 

l. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) – o obowiązkach 

nauczycieli 

6. odbył – nie później niż 9 kwietnia 2019 r. – szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub osobę przez niego 

upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego (podpis składany nie później niż w dniu egzaminu – przed jego 

rozpoczęciem). 

 
 

Uwagi dotyczące zmian (uzupełnień) dokonanych w składzie zespołu egzaminacyjnego w szczególnych przypadkach 

losowych (§ 16 ust. 3 rozporządzenia; pkt 3.5.7.Informacji): 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

………… 20…… r. …………………………………………………… 

data podpis PZE 

 

 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

w zakresie przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego, zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej 

podstawie, został spełniony poprzez zamieszczenie klauzuli informacyjnej na stronie internetowej właściwej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 

 



Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16    

     Jarosław Nurek 

 


